
LA  ASAMBLEA  DEL  CLAUSTRO  DE  FACULTAD  DE  ARQUITECTURA,
DISEÑO Y URBANISMO DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN SU
SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 12 DE NOVIEMBRE DE 2018, ADOPTÓ LA
SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

1.
EXP. Nº 031900-001094-18

VISTO: la solicitud de renuncia de Jorge Juan Fabra a la Asamblea del
Claustro de Facultad;

 RESUELVE:

1º Aceptar la renuncia de Jorge Juan Fabra a la Asamblea del Claustro de 

la Facultad de Arquitectura, Diseño y Urbanismo, que integra en carácter 

de titular por el Orden Docente, a partir de la fecha. 

2º Tomar conocimiento que María Fernanda Moreira pasa a integrar la 

Asamblea del Claustro en carácter de titular por el Orden Docente.

Votación: 30 en 30 – unanimidad de presentes

Lucia Bogliaccini

Presidente de la Asamblea del Claustro




